
 

 

 

   

 
 

 
 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 3 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

 

N. 3 DEL 02-02-2021 

 

 

Ufficio: UFFICIO UNICO PERSONALE 

 

Oggetto: DECRETO DEL PRESIDENTE  DI NOMINA DEL DIRIGENTE 

SETTORE SICUREZZA: AGGIORNAMENTO 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  due del mese di febbraio, il PRESIDENTE Canella Daniele 

 

 

RICHIAMATO il decreto del Presidente N. 20/RG del 31.12.2019 con il quale veniva 

conferito Dott. Paolocci Antonio, l’incarico a tempo pieno e determinato, della durata di anni 

tre, prorogabili, di Dirigente del Settore Sicurezza, nonché Comandante della Polizia Locale 

della Federazione dei Comuni del Camposampierese, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del 

D.Lgs. 267/2000;  

 

RILEVATO che con il citato decreto presidenziale veniva fissato in € 16.000,00 annui lordi, 

l’importo da corrispondere al dott. Paolocci Antonio quale retribuzione di posizione per 

l’incarico dirigenziale conferitogli; 

 

PRESO ATTO CHE che il nuovo CCNL del personale dirigenziale dell’Area delle Funzioni 

Locali, triennio 2016-2018, sottoscritto in data 17.12.2020, all’art. 54: 

 

 comma 4, prevede un incremento dell’importo annuo lordo  della retribuzione di 

posizione, comprensivo di tredicesima mensilità,  di tutti i dirigenti,  pari ad € 

409,50; 

 comma 6, ridetermina i valori minimi e massimi della retribuzione di posizione dei 

dirigenti, rispettivamente in € 11.942,67 e € 45.512,37; 

 



Decreto DECRETI DEL PRESIDENTE n.3 del 02-02-2021 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 

CAMPOSAMPIERESE 
 

Pag. 2 

CONSIDERATO che la Giunta della Federazione nella seduta del 25.01.2021, ha ritenuto 

rideterminare l’importo annuo lordo della retribuzione di posizione in godimento del 

Dirigente Settore Sicurezza- Comandante della Polizia Locale, prevedendo un incremento pari 

al € 2.000,00 annui lordi, comprensivo della tredicesima mensilità; 

 

Tutto ciò premesso: 

 

DECRETA 

 

1. Di rideterminare, con decorrenza 01.02.2021 la retribuzione di posizione in godimento 

del Dirigente Settore Sicurezza – Comandante Polizia Locale, dott. Paolocci Antonio, 

ad € 18. 409,50 annui lordi, comprensivo della tredicesima mensilità;  

 

DISPONE 

 

- Di partecipare il presente provvedimento agli organi e soggetti aventi titolo; 

- Di pubblicare il presente provvedimento all’ Albo pretorio on line per 15 giorni; 

- Di pubblicare ai sensi del D.Lgs. 33/3013 e s.m.i. il presente provvedimento nel sito 

istituzionale dell’Ente – sezione amministrazione trasparente. 

 

 

 



Decreto DECRETI DEL PRESIDENTE n.3 del 02-02-2021 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 

CAMPOSAMPIERESE 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL PRESIDENTE 

 Canella Daniele 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Bordignon Alda 

 

 


